裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

桃園市政府客家事務局  函
地址：32546桃園市龍潭區中正路三林段500號
承辦人：劉苡辰
電話：(03)4096682#2008
傳真：(03)4896790
電子信箱：459214@tychakka.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年4月13日
發文字號：桃客文字第1070003489號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (310902000Q0000000_1070003489_Attach01.jpg,
　　　310902000Q0000000_1070003489_Attach02.jpg,
　　　310902000Q0000000_1070003489_Attach03.jpg)

主旨：檢送「2018國際客家流行音樂節」宣傳影片、電子海報及

　　　DM各1份，惠請轉知所屬並協助宣傳鼓勵踴躍參加，請查
　　　照。

說明：

  一、為透過音樂彰顯客家語言文化之美，本局規劃辦理「2018
　　　國際客家流行音樂節」。含客家流行歌唱大賽、客家流行

　　　歌曲創作大賽及客家歌曲合唱大賽3大賽事業已辦理完竣
　　　，訂於本年4月28、29日在桃園藝文廣場舉行「國際客家

　　　音樂展演暨頒獎典禮」，邀請美國、馬來西亞、巴拉圭及

　　　大陸等海外客家歌手與國內客家歌手、知名華人歌手輪番
　　　演唱，及打造隆重高規格之頒獎典禮，分享得獎者的喜

　　　悅。
  二、惠請於電子公佈欄等相關媒介刊登影片(影片連結：https

　　　://goo.gl/xpSRCo)及登打宣傳文字「4月28、29日14時『

　　　2018國際客家流行音樂節」在桃園藝文廣場玖壹壹與你一
　　　起躍向國際！』，以廣周知。

  三、另為增加網路宣傳效益，惠請於相關粉絲專頁協助宣傳並
　　　鼓勵踴躍參加(本案活動粉絲專頁網址：https://goo.gl/

　　　LpZvpu)。

正本：各縣(市)政府（含金門、連江兩縣）、本府各局處(桃園市政府客家事務

1070003824
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　局除外)、本市各區公所、本市各戶政事務所、本市各區衛生所、本市各

　　　級農會、本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、

　　　全國各大專院校、全國各高中職

副本：

第 2 頁　共 2 頁